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Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  

ul. Kościuszki 17 

44-200 Rybnik 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 29.02.2016 r.  – 07.03.2016 r. 

 

Dot. przetargu nieograniczonego ,, Remont dachu oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności budynku przy 

ul.Chrobrego 39 w Rybniku” 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawców wraz z odpowiedziami 
Zamawiającego.  
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 
 
Odpowiedzi na pytania z dn. 29.02.2016 r. 

1. Na rysunku A/05 (zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej) zaznaczono w 
poszczególnych skrzydłach sposób ich otwierania, jednak nie zgadza się on z opisami 
podanymi poniżej okien. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie czy 
należy wycenić okna otwierane zgodnie z rysunkami czy opisami. 

Ad. 1. Należy wycenić okna otwierane zgodnie z rysunkami. Okna dwuskrzydłowe 
każdorazowo posiadają jedno skrzydło rozwieralne drugie uchylno-rozwieralne.  
 

2. Prosimy o weryfikację ilości nawiewników przypadających na 1 skrzydło okienne. 
Zgodnie z informacjami otrzymanymi od producenta okien na 1 skrzydle okiennym 
może być zamontowany 1 nawiewnik. 

Ad. 2. W skrzydle okiennym należy wykonać maksymalnie 1 nawiewnik. W pomieszczeniach 
w których znajdowało się ich więcej zostaną zamiennie zastosowane samonastawne zawory 
nawiewne typu VTK 160.  
Pomieszczenie 0.16 - 2 zawory nawiewne VTK 160 zamiast 6 sztuk nawiewników  

• Pomieszczenie 0.19 - 3 zawory nawiewne VTK 160 zamiast 8 sztuk nawiewników  

• Pomieszczenie 1.01 - 2 zawory nawiewne VTK 160 zamiast 4 sztuk nawiewników  
Pomieszczenie 1.08 - 1 zawór nawiewny VTK 160 zamiast 4 sztuk nawiewników  
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym.  
poz. 65 przedmiaru - zmiana z 50szt. na 36szt. 
poz. 66 – nowa pozycja  
poz. 135 przedmiaru - zmiana z 40szt. na 32szt. 
poz. 136 – nowa pozycja  
 
3. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie jaki rodzaj nawiewników należy 
zastosować ciśnieniowe czy higrosterowane. 
Ad. 3. Należy przyjąć nawiewniki ciśnieniowe.  
 
4. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie czy do drzwi aluminiowych 

wewnętrznych należy zastosować szyby jednostronnie bezpieczne.  
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Ad. 4. Nie ma konieczności stosowanie szkła bezpiecznego. 
 
5. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie czy do drzwi aluminiowych 

zewnętrznych należy zastosować szyby dwustronnie bezpieczne.  
Ad. 5. Nie ma konieczności stosowanie szkła bezpiecznego.  
 
6. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie jakie parapety należy zastosować 

wewnątrz budynku (rodzaj materiału, kolor, szerokość). 
Ad. 6. Należy zastosować parapety PCV w kolorze białym. Szerokość do ustalenia na 

budowie, maksymalna szerokości nie przekracza 35 cm . 
 
7. Na rysunkach B/01 i B/02 (plan zamurowań i wyburzeń) zostały zaznaczone istniejące 

okna PCV i drewniane. W przedmiarze budowlanym (poz. 5-7 oraz 81-82) podano opisy i 
ilości ościeżnic do wykucia, jednak nie zgadzają się one z ilościami i rodzajami okien 
opisanych na rysunkach B/01 i B/02. Prosimy Zamawiającego o weryfikację. 

Ad. 7. W całości przedmiaru skorygowano ilości stolarki do demontażu. Zmiany 
wprowadzone dla parteru, piętra i klatki schodowej w dziale „roboty wyburzeniowe”. 
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym.  

poz. 7 przedmiaru - zmiana z 6,82m2 na 36,76m2 
poz. 82 przedmiaru - zmiana z 7,13m2 na 54,84m2 
poz. 144 przedmiaru – nowa pozycja  
 
8. Zgodnie z rysunkiem A/05 (zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej) należy zamontować 

4 szt drzwi D12, jednak w przedmiarze są ujęte 2 szt (poz 74 – 1 szt i poz 141 – 1 szt). 
Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie ile sztuk drzwi D12 należy 
zamontować. 

Ad. 8. Należy zamontować 2 sztuki drzwi D12 (1szt. na parterze, 1 szt. na piętrze).  
 
9. Zgodnie z rysunkiem A/05 (zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej) należy zamontować 

4 szt drzwi D8, jednak w przedmiarze są ujęte 3 szt (poz 73 – 1 szt i poz 140 – 2 szt). 
Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie ile sztuk drzwi D8 należy 
zamontować. 

Ad. 9. Należy zamontować 2 sztuki drzwi D8 (1szt. na parterze, 1 szt. na piętrze). Zmiany 
zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym.  

Odpowiedź została udzielona poprzednio – 1.03.2016 r. 
 
10. Zgodnie z rysunkiem A/01 (rzut parteru) należy zamontować 16 sztuk drzwi D3, jednak 

w przedmiarze jest ujętych 14 szt (poz 69). Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne 
określenie ile sztuk drzwi D3 należy zamontować. 

Ad. 10. Należy zabudować 16 sztuk drzwi D3 na parterze. 
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym.  
poz. 70 przedmiaru - zmiana z 49,41m2 na 53,51m2 

 
11. Zgodnie z rysunkiem A/02 (rzut piętra) należy zamontować 4 szt drzwi D7, jednak 

w przedmiarze są ujęte 3 szt (poz 139). Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne 
określenie ile sztuk drzwi D7 należy zamontować. 

Ad. 11. Należy zabudować 4 sztuk drzwi D7 na parterze. 
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym.  
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poz. 140 przedmiaru - zmiana z 38,75m2 na 40,80m2 

 
12. Zgodnie z rysunkiem A/02 (rzut piętra) należy zamontować okno O8 – 1 szt, jednak 

nie zostało ono ujęte w zestawieniu i przedmiarze (poz 134). Prosimy Zamawiającego 
o jednoznaczne określenie czy okno O8 na pietrze budynku wchodzi w zakres zadania, 
jeżeli tak prosimy o zmianę przedmiaru. 

       Ad. 12. Okno O8 na piętrze wchodzi w zakres zadania.  
       Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym.  
       poz. 134 przedmiaru - zmiana z 51,70m2 na 55,28m2 

 
13. Zgodnie z opisem technicznym „Do aneksu socjalnego w sali narad (nr 0.01), ze względu 

na małą ilość miejsca, projektuje się drzwi harmonijkowe”, jednak brak takich drzwi 
w przedmiarze, a pomieszczenie 0.01 to wiatrołap. Prosimy Zamawiającego o 
jednoznaczne określenie czy w/w drzwi wchodzą w zakres zadania, jeżeli tak, prosimy o 
dodanie odpowiedniej pozycji. 

Ad. 13. Drzwi harmonijkowe wchodzą w zakres zadania. Drzwi należy zabudować w sali 
narad na piętrze w pomieszczeniu 1.01.  

Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym.  
poz. 144 przedmiaru – nowa pozycja  
 
14. Zgodnie z opisem technicznym „Drzwi na parterze jak i na I piętrze wydzielające strefy 

pożarowe pomiędzy istniejącymi pomieszczeniami przychodni NFZ a projektowanymi 

pomieszczeniami wykonane w klasie odporności ogniowej EI60.” Wg rzutu drzwiami 
oddzielającymi pomieszczenie przychodni NFZ od projektowanych pomieszczeń są drzwi 
D12, jednak mają one odporność ogniową EI30. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne 
określenie czy drzwi D12 należy wykonać jako EI30 czy EI60. 

Ad. 14. Drzwi D12 należy wykonać w klasie EI60.  
 
15. Zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną (ST-08.00) należy zastosować stolarkę 

drzwiową drewnianą (pkt 2), jednak zgodnie z przedmiarem i rysunkiem A/05 
(zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej) należy zastosować drzwi wewnętrzne, 
których wypełnienie stanowi płyta wiórowo-otworowa. Prosimy Zamawiającego o 
jednoznaczne określenie jakie drzwi należy zastosować drewniane czy z wypełnieniem z 
płyty wiórowo-otworowej. 

Ad. 15. Stolarkę drzwiową należy wykonać zgodnie z opisem na zestawieniu stolarki okiennej 
i drzwiowej – według rysunku A/05  

 
16. Zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną (ST 08.00) należy zastosować stolarkę 

metalową o parametrach p. poż., jednak zgodnie z przedmiarem i rysunkiem A/05 
(zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej) należy zastosować drzwi (D8), których 
wypełnienie stanowi płyta MDF a jedynie rama skrzydła jest stalowa. Prosimy 
Zamawiającego o jednoznaczne określenie jakie drzwi D8 należy zastosować stalowe czy 
z wypełnieniem z płyty MDF. 

Ad. 16. Stolarkę drzwiową należy wykonać zgodnie z opisem na zestawieniu stolarki okiennej 
i drzwiowej – według rysunku A/05. 

 
17. Zgodnie z dokumentacją projektową w drzwi D5 oraz drzwi D3 do pomieszczenia 

informatyka należy wyposażyć w podłączenie do systemu czytnika kart dostępu, 
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co wiązałoby się z koniecznością zamontowania elektrozaczepu do drzwi, którego 
brak w przedmiarze. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie czy montaż 
w/w elektrozaczepu wchodzi w zakres zadania, jeżeli tak, prosimy o dodanie 
odpowiednich pozycji. 

Ad. 17. Należy zamontować łącznie 3 elektrozaczepy:  
w drzwiach D5  
w drzwiach D3 do pomieszczenia informatyka tj. 0.20  
w drzwiach D3 do pomieszczenia archiwisty tj. 0.15  
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym.  
poz. 76 przedmiaru – nowa pozycja  
 
18. Ze względu na wymóg stosowania zamka zapadkowego w drzwiach p.poż. (D12) 

pochwyt stosuje się tylko razem z elektrozaczepem. Inaczej drzwi z pochwytem 
obustronnym będzie można otworzyć jedynie za pomocą zamka. Jeśli nie jest potrzebny 
elektrozaczep, proponujemy zastosować klamkę obustronnie zamiast pochwytu.  
Ad. 18. W drzwiach należy zastosować obustronną klamkę.  

 
19. Zgodnie z przedmiarem (poz 59) należy zastosować wykładzinę PCW o wzmocnionej 

odporności klasy 32. Zgodnie z przedmiarem (poz 129) należy zastosować wykładzinę 
PCW. Wg opisu technicznego „Wykończenie stanowić będą: - w węzłach sanitarnych, 

pomieszczeniach socjalnych i gospodarczych oraz na klatce schodowej – płytki-

ceramiczne; - w pozostałych pomieszczeniach wykładzina PCV o wzmocnionej odporności 

klasy 32.” Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie czy wykładzinę o 
wzmocnionej odporności klasy 32 należy układać w całym budynku czy tylko na parterze. 

Ad. 19. Wzmocnioną wykładzinę należy zastosować jedynie na parterze.  
 

20. Prosimy Zamawiającego czy wykładzina będzie wykonywana w jednym kolorze czy 
w kilku różnych kolorach. 
Ad. 20. Wykładzina będzie w kilku kolorach ustalonych podczas remontu.  
 

21. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie o jakiej wysokości listwę należy 
zastosować przy wykańczaniu posadzki z wykładzin. 

Ad. 21. Należy przyjąć listwę zgrzewalną min. 7cm wysokości. 
 

22. Zgodnie z przedmiarem (poz 76) przewiduje się dostarczenie i montaż regałów 
przesuwnych (wraz z torami jezdnymi), jednak w projekcie brak danych na ich temat. 
Prosimy Zamawiającego o podanie wszelkich niezbędnych informacji potrzebnych 
do prawidłowej wyceny regałów (ilość sztuk/modułów, szerokość modułu i półki, 
długość regału i półki, wysokość, materiał z jakiego mają być wykonane, ilość 
przegród/półek dla pojedynczego modułu, dopuszczalne obciążenie półki, rodzaj 
napędu, blokady, rodzaj torowiska, kolor) oraz udostępnienie schematu rozmieszczenia 
regałów.  
Ad. 22. Regały należy wycenić zgodnie z załączonym schematem. 
 

23. Na rysunku B/03 (rzut parteru – plan nadproży) zamieszczono zestawienie nadproży, 
które należy wykonać, jednak w przedmiarze (poz 18) nie zostały uwzględnione 
nadproża L19-240 – 13 szt. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie czy w/w 
nadproża wchodzą w zakres zadania, jeżeli tak, prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji. 
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Ad. 23. W przedmiarze poprawiono ilości nadproży.  
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym.  
poz. 17 przedmiaru - zmiana z 15,60m na 30,00m 
poz. 18 przedmiaru - zmiana z 45,90m na 77,10m 
 
24. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie z jakiego materiału, w jakim kolorze, 

w jakim układzie szczeblin i o jakich średnicach profili należy wykonać balustrady 
wewnętrzne schodowe. 

Ad. 24. Należy przyjąć balustrady stalowe, malowane proszkowo z prętów pełnych o 
normatywnych wymiarach. 

 
25. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie z jakiego materiału, w jakim kolorze 

i o jakiej średnicy należy wykonać pochwyt wewnętrzny schodowy. 
 

Ad. 25. Należy przyjąć pochwyty okrągłe ze stali nierdzewnej o normatywnych wymiarach. 
 
26. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie z jakiego materiału, w jakim kolorze, 

w jakim układzie szczeblin i o jakich średnicach profili należy wykonać balustrady 
zewnętrzne schodowe oraz czy należy je ocynkować. 

Ad. 26. Należy przyjąć balustrady stalowe ocynkowane, malowane proszkowo z prętów 
pełnych o normatywnych wymiarach z pochwytem ze stali nierdzewnej. 

 
27. Zgodnie z przedmiarem (poz 1 i poz 79) należy zdemontować istniejące wyposażenie. 

Prosimy Zamawiającego o dokładne określenie ile sztuk i jakich elementów należy 
zdemontować. 

Ad. 27. Do demontażu na parterze około 60 sztuk, na piętrze około 30 sztuk. Elementy do 
demontażu: tablice szkolne, tablice informacyjne, okiennice, rolety z szynami, tablice 
informacyjne, gabloty.  
 
28. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie czy jakieś elementy wyposażenie, 

które należy zdemontować (poz 1 i poz 79 przedmiaru) są przewidziane do ponownego 
montażu po zakończeniu prac, jeżeli tak, prosimy o dodanie odpowiednich pozycji 
wraz z wskazaniem rodzaju i ilości elementów wyposażenia. 

Ad. 28. Demontowane elementy nie są przeznaczone do ponownego montażu.  
 
29. Zgodnie z opisem technicznym (str 7) ściany działowe należy wykonać z płyt GKBI, 

natomiast zgodnie z przedmiarem część ścian należy wykonać z płyt GKBI (poz 37 i poz 
107) a część z GKB (poz 36). Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie z jakiego 
materiału należy wykonać ścianki działowe. 

Ad. 29. Ściany sąsiadujące z pomieszczeniami mokrymi należy wykonać z GKBI (0.10, 0.11, 
0.12) a w suchych GKB. Wszystkie ściany na piętrze należy wykonać z  
poszyciem z płyt GKBI. W przedmiarze uwzględniono podział na ściany dwóch rodzajów. 
Dopuszczamy wykonanie wszystkich ścian z płyt GKBI.  
30. Prosimy Zamawiającego o informację czy konstrukcję stalową pod sufit kasetonowy 

można wykonać w dowolnym kolorze. 
Ad. 30. Konstrukcję sufitu podwieszanego należy wykonać w kolorze kasetonów. 
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31. Zgodnie z przedmiarem robót ściany i sufity należy malować farbami emulsyjnymi 
oraz lateksowymi, natomiast zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną (ST-12.00) 
„Roboty, których dotyczy specyfikacja, obejmują wszystkie czynności umożliwiające 

i mające na celu wykonanie robót malarskich ścian i sufitów wewnątrz farbami 

akrylowymi i lateksowymi wg kolorystyki zawartej w dokumentacji technicznej” (pkt 
1.3.). Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie jaki rodzaj farb należy 
zastosować i w jakiej kolorystyce. 

Ad. 31. W przedmiarze zostały oznaczone pomieszczenia które należy malować farbą 
lateksową. Pozostałem pomieszczenia należy malować farbą akrylową. Kolorystykę 
pomieszczeń należy uzgodnić z Inwestorem na etapie realizacji.  

 
32. W kosztorysie budowlanym uwzględniono następujące pozycje: 77. Dostawa i montaż 

systemu kolejkowego głosowego i wizualnego wraz z podłączeniem do serwera oraz z 
zasilaniem z lokalnej tablicy rozdzielczej, oraz 78. Dostawa i montaż systemu 
nagłośnienia przywołującego osób do konkretnych gabinetów wraz z zasilaniem do 
lokalnej tablicy rozdzielczej. Niestety w dokumentacji projektowej brakuje informacji na 
temat ww. systemów. Prosimy o informację czy powyższe pozycje wchodzą w zakres 
zadania, a jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie dokumentacji w celu możliwości 
rzetelnego przygotowania oferty. 

Ad. 32. Zamawiający rezygnuje z asortymentu. 
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym – usunięto pozycję. 
 
33. Prosimy o podanie danych dotyczących instalacji niskoprądowej tj. systemu kontroli 

dostępu, centrali cyfrowej oraz baterii modułu w szafie GPD, ponieważ brakuje tych 
informacji w dokumentacji projektowej. 

Ad. 33. Wszystkie dane są zawarte w opisie technicznym projektu branży elektrycznej. 
 
Odpowiedzi na pytania z dn. 01.03.2016 r. 
1.Brak dokumentacji/rysunki,zestawienie,kolorystyka RAL,np.producent// dotyczącej 
regałów przesuwnych. 
Odpowiedź: 
Regały należy wycenić zgodnie z załączonym schematem. 
 
2.Brak dokumentacji,obmiarów i opisu dotyczącego montażu systemu kolejkowego 
głosowego i wizualnego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z asortymentu. 
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym – usunięto pozycję. 
 
3.Brak dokumentacji.obmiarów i opisu dotyczącego systemu nagłaśniającego 
przywołującego osób do gabinetów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z asortymentu. 
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym – usunięto pozycję. 
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Odpowiedzi na pytania z dn. 02.03.2016 r. 
Pytanie 1: 
Proszę o informację : ile ma być daszków nad wejściami ,dot . KNR 2-02 1220-04. 
Odpowiedź: 
Należy wycenić 2 daszki. W poz. 75 przedmiaru jest 2,58 m2 powinno być 5,16 m2. 
 
Pytanie 2: 
 Czy drzwi o symbolach D1, D2, D4, D5 mają być ostatecznie wykonane z PCV czy aluminium? 
(duża różnica ceny) 
Odpowiedź: 
Drzwi o symbolach D1, D2, D4, D5 mają być wykonane z aluminium. 
 
Pytanie 3: 
 Drzwi D8, proszę o podanie właściwej ilości (2 szt. czy 4 szt.?), przy wymogu p.poż. EI 60 – 
jakie to mają być drzwi: MDF, stalowe czy aluminiowe? 
 Odpowiedź: 

Ilość drzwi D8 już podano w poprzedniej odpowiedzi. Odnośnie materiału z jakiego mają być 
wykonane to należy przyjąć taki żeby spełniał wymóg EI60 oraz był zgodny kolorystycznie i 
systemowo do reszty zabudowanych drzwi (tego samego producenta). 
 
Odpowiedzi na pytania z dn. 03.03.2016 r.-07.03.2016 r. 
Pytanie 1: 
Pytanie: do przedmiaru dotyczącego remontu budynku, poz. 76: proszę o opis regału, 
wymiary, rysunek i rodzaj regałów ( z jakiego materiału mają być wykonane) oraz ilość 
Odpowiedź: 
Regały należy wycenić zgodnie z załączonym schematem. 
 
Pytanie 2: 
Zapytanie do przedmiaru budowlanego poz. 76 - Dostawa i montaż regałów - brak danych 
ilości,wielkości, producenta jaki 
typ Inwestor chce zabudować w archiwum. 
 Proszę o odpowiedź w celu właściwego wycenienia regałów. 
 Odpowiedź: 
Regały należy wycenić zgodnie z załączonym schematem. 
 
Pytanie 3: 
W pozycji dział wyposażenie kosztorysu branży budowlanej widnieje pozycja dotycząca 
DOSTARCZENIE I MONTAZ REGAŁÓW PRZESUWNYCH (wraz z torami jezdnymi) 1 kpl. Brak w 
dokumentacji jakiej kolwiek informacji jak winny wyglądać te regały tym samym nie mam 
możliwości dokonania wyceny tej pozycji. 
 Odpowiedź: 
Regały należy wycenić zgodnie z załączonym schematem. 
 
Pytanie 4: 
W pozycji 77 dział wyposażenie kosztorysu branży budowlanej widnieje pozycja dotycząca 
Dostawa i montaż systemu kolejkowego głosowego i wizualnego wraz z podłączeniem do 
serwera oraz z zasilaniem z lokalnej tablicy rozdzielczej 1 kpl. . Brak w dokumentacji jakiej kol 
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wiek informacji co winien zawierać w/w system na ile stanowisk itp., tym samym nie mam 
możliwości dokonania wyceny tej pozycji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z asortymentu. 
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym – usunięto pozycję. 
 
Pytanie 5: 
W pozycji 78 dział wyposażenie kosztorysu branży budowlanej widnieje pozycja dotycząca 
Dostawa i montaż systemu nagłaśniającego przywołującego osób do konkretnych gabinetów 
wraz z zasilaniem z lokalnej tablicy rozdzielczej 1 kpl. . Brak w dokumentacji jakiej kol wiek 
informacji co winien zawierać w/w system na ile stanowisk itp., brak schematu instalacji, tym 
samym nie mam możliwości dokonania wyceny tej pozycji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z asortymentu. 
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym – usunięto pozycję. 
 
Pytanie 6: 
W dokumentacji przedmiarze robót budowlanych w dziale 1.2.5 .Wyposażenie jest mowa o: 
Dostawa i montaż systemu kolejkowego głosowego i wizualnego wraz z podłączeniem 
do serwera oraz z zasilaniem z lokalnej tablicy rozdzielczej oraz Dostawa i montaż systewmu 
nagłaśniającego przywołującego osób do konkretnych gabinetów wraz z zasilaniem z lokalnej tablicy 
rozdzielczej 
Na rzutach oraz w opisach nie znaleźliśmy żadnych wytycznych dla obu systemów, prosimy o 
udostepnienie parametrów systemu oraz umiejscowienia na rzutach budynku. 

Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z asortymentu. 
Zmiany zostały wprowadzone w przedmiarze aktualizacyjnym – usunięto pozycję. 
 
Kosztorys ofertowy należy opracować na podstawie załączonego zaktualizowanego 

przedmiaru. 

 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom 

wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża 

termin składania ofert do dnia 15.03.2016 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu    

15.03.2016 r. o godz. 10:00 w sali narad (pokój nr 4) . 

 


